
 

 

 

 

 

             Warszawa, dnia 12 lutego 2007 roku  

 
 
 

 
 
 
 

Właśnie tocz ą się intensywnie i niebawem zako ńczą prace nad kolejn ą nowelizacj ą Prawa 

Zamówie ń Publicznych . Centrum Doradztwa Gospodarczego „INFOMAXX” wychodząc naprzeciw tej 

niewątpliwie nowej szansie i wyzwaniu zorganizowało Konferencję  dedykowaną wyłącznie dla firm 

branŜy teleinformatycznej oraz instytucji publicznych – państwowych i samorządowych realizujących 

najpowaŜniejsze zadania z zakresu informatyki i telekomunikacji. To szansa, by najszybciej zapoznać 

się z proponowanym zakresem nowelizacji, a takŜe moŜliwość wpływu przez prezentację opinii. 

Zakres i charakter kolejnych zmian prawa zamówie ń publicznych wywrze zdecydowany 

wpływ na sposób prowadzenia post ępowań o udzielenie zamówienia publicznego w 2007 roku. 

Wiedza o tym to klucz do sukcesu Pa ństwa Firmy w pozyskaniu i realizacji projektów dla 

sektora publicznego – pa ństwowego i samorz ądowego. 

Szczególne grono uczestników i wykładowców zapewni najwyŜszy poziom merytoryczny 

spotkania. Serdecznie więc zapraszamy do wzięcia udziału w Konferencji   „Zmiany w Prawie 

Zamówie ń Publicznych – zało Ŝenia, oczekiwania i przewidywane skutki”  z udziałem                     

i patronatem Prezesa Urz ędu Zamówie ń Publicznych , a takŜe patronatem Prezydenta Business 

Club Informatyki i Telekomunikacji w Polsce , która odbędzie się we wtorek   27 lutego 2007 roku, 

w Warszawie na Starym Mie ście, przy ul. W ąski Dunaj 10 . Proponowaną agendę Konferencji 

pozwalamy sobie załączyć. 

Pragniemy zapoznać Państwa ze zmianami, jakie wkrótce zostaną wprowadzone do prawa 

zamówień publicznych, podzielić się naszą wiedzą i doświadczeniami, stworzyć unikalną okazję do 

wymiany poglądów, a w ten sposób wesprzeć Państwa Firmy  w pokonaniu z sukcesem tego nowego 

wyzwania. 

Uprzejmie prosimy o przyj ęcie zaproszenia i dokonanie zgłoszenia, ze wzgl ędów 

organizacyjnych,  najpó źniej do dnia 22 lutego 2007 roku . 
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